
                                                                                          
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

 1-я сессия 2-го созыва 

 

от 25.09.2019                                            № 4  
   

О формировании постоянных депутатских 

комиссий Красномакского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Закона Республики 

Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного 

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате 

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных 

образований первого созыва в Республике Крым», Регламента работы 

Красномакского сельского совета, Положения о работе постоянных 

депутатских комиссий Красномакского сельского совета, в целях повышения 

эффективности работы депутатского корпуса,   

 

 КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.Создать постоянную депутатскую комиссию мандатную, по законности, 

безопасности, охране общественного порядка и правам человека 

Красномакского сельского совета в составе: 

 

- Председатель комиссии:  Лысенко В.Н.  

- Секретарь комиссии: Апазов С.С.         

- Члены комиссии: Джемилова А.Н.                 

 

2.Создать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, 

финансам и инвестиционной политике Красномакского сельского совета в 

составе: 



 

- Председатель комиссии:    Джемилова А.Н.     

- Секретарь комиссии: Мищук Э.И.              

- Члены комиссии: Аппазов Р.С.                     

 

3. Создать постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, делам 

общественных и религиозных организаций Красномакского сельского совета 

в составе: 

- Председатель комиссии: Мищук Э.И.                       

- Секретарь комиссии: Бук Л.А.                

- Члены комиссии: Колесников Д.Т.                       

 

4. Создать постоянную депутатскую комиссию по сельскому хозяйству, 

промышленности, строительству, транспорту, земельным вопросам, 

экологии и природопользованию Красномакского сельского совета в составе: 

- Председатель комиссии:  Аппазов Р.С.                           

- Секретарь комиссии:  Колесников Д.Т.                                  

- Члены комиссии: Аблякимов А.А.                     

 

5. Решение вступает в силу  с  момента  его  принятия. 

 

 

 

Председатель Красномакского                                             А.В. Клименко 

сельского совета 

     


